imagens 01, 02, 03 e 04, sendo: comprimento 193cm x 306cm altura.

MARCENARIA
SALES 1 UNID R$ 5.590,75 R$ 5.590,75

Total item 9: R$ 5.590,75

                                                                                                                 VALOR GLOBAL R$ 105.787,25 (cento e cinco mil setecentos e oitenta e sete reais e
vinte e cinco centavos).

     Cozinha do refeitório da sede OVG

Item Descrição

01 *ARMÁRIOS PLANEJADOS:

a) Um (01) Armário Aéreo, seis (06) portas, caixa confeccionada em MDF de 15mm e portas de 18mm; cor interna na cor branco e cor externa na cor *Grafite* (Cor

[...]

Os recursos Financeiros são oriundos de Recursos Próprios - TARE 0,3%, conforme Despacho nº 1508/2025/OVG/DIAF (79221940), da Diretoria
Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de até R$ 105.787,25 (cento e cinco mil setecentos e
oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos), conforme proposta apresentada pela contratada (83857123).

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio